
Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Autor práce: Martin Šanda 
Vedoucí práce: Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 
Název práce: Multimediální výukový materiály – webové služby 
 
 

Cílem bakalářské práce bylo navrhnout a vytvořit multimediální výukové materiály 
pro výuku webových služeb. 

Téma práce je aktuální, v současné době neexistují obdobné studijní materiály. 
Náročnost tématu hodnotím jako ne příliš vysokou. 

Postup při zpracování práce byl zvolen v souladu s jednotlivými dílčími cíli práce  
a tomu odpovídá i členění a náplň jednotlivých kapitol.  

Autor na bakalářské práci nepracoval průběžně, na práci začal intenzivněji pracovat až 
ne příliš dlouho před termínem odevzdání, což dle mého názoru výrazně ovlivnilo kvalitu 
vytvořené studijní pomůcky multimediálního charakteru. V posledních fázích zpracování 
bakalářské práce autor pracoval samostatně a iniciativně, konzultací využíval. 

Samotná práce má 41 stran bez seznamu použité literatury, obrázků, tabulek a příloh. 
Součástí práce je 14 obrázků, 3 tabulky a 3 přílohy. Po formální stránce je práce  
na odpovídající úrovni, text je psán systematicky, srozumitelnou formou, logické členění 
práce odpovídá způsobu řešení dané problematiky, pravopisné chyby se vyskytují pouze 
výjimečně. 

Po odborné stránce je práce také zdařilá. 
 

Na základě výše uvedeného doporučuji tuto bakalářskou práci k obhajobě a hodnotím 
ji známkou velmi dobře. 

 
 

 
V Pardubicích dne 31. května 2012 

Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 


